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miesten tapaaminen ja huomioiminen mahdollistuvat tä-
tä kautta. Panssariprikaati kylvää panssarihenkisyyden 
varusmiespalvelun aikana, siitä killan on hyvä jatkaa. 

Kiltahengen ylläpitämisessä ovat viestintä ja julkai-
sutoiminta Panssarikillan keskiössä. Panssari-lehti 
rakentaa killan jäsenistölle neljä kertaa vuodessa mo-
nipuolisen ja laadukkaan kuvan panssaritoimintaym-
päristön tapahtumista. Panssari-lehden sisältö auttaa 
meitä pysymään ajan tasalla, sitä tukee sopivalla taval-
la erilaiset digitaaliset viestintäkanavat, joita on otettu 
käyttöön. Ne muodostavat panssariviestinnän ytimen.

Usko omaan tekemiseen ja maanpuolustushenkisyy-
teen olivat keskeisiä voimia, joilla Panssarikillan toimin-
ta käynnistyi seitsemän vuosikymmentä sitten. Nämä 
periaatteet ovat edelleen keskeisiä toiminnassamme. 
Niitä vahvistaen toimitaan edelleen. Kunnioittaen aiem-
pien kiltaveljien ja -sisarten työtä, Panssarikilta uudistuu 
ja kehittyy. Edelleen vahvistaen maanpuolustustahtoa 
pitäen yllä panssarialan tietoa, taitoa ja tahtoa sekä ko-
rostaen yhteistoimintaa ja panssarihenkisten yhteyttä. 

”Teillä on hieno maa, kun se mahdollistaa kansalai-
selleen mahdollisuuden osallistua maansa puolustami-
seen”. Näin totesi yhdysvaltalainen opiskelija kuultuaan 
Suomen maanpuolustuksellisista ratkaisuista. Tämä 
Suomen puolustuksen perusratkaisu ei ole muuttunut, 
vaikka muutos on vääjäämätöntä. Maanpuolustusta 
arvostetaan Suomessa. Maanpuolustus on kaikkien 
suomalaisten asia, Panssarikilta on meidän. On tär-
keää, että suomalaisten maanpuolustusosaaminen 
säilyy jatkossakin. Panssarikilta kantaa oman roolin-
sa vapaaehtoisen maanpuolustuksen toimijana tästä 
eteenpäinkin. Yhdessä viemme Panssarikillan uudelle 
toimintavuosikymmenelle. 
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Itsenäisen Suomen puolustuspoliittiset ratkaisut ovat 
koko itsenäisyyden ajan nojanneet yleiseen asevel-
vollisuuteen ja ammattisotilaiden muodostamaan ydin-
joukkoon. Tähän perusasetelmaan Suomen järjestelmä 
perustuu tänäänkin. Järjestelmän kovana ytimenä on 
kansalaisten halu puolustaa omaa isänmaataan. Tä-
tä voidaan yleisesti kutsua maanpuolustustahdoksi. 
Panssarikillan 70-vuotinen työ ja toiminta on kohdis-
tunut tuon tahdon vahvistamiseen. Korkein päämäärä 
ei ole muuttunut, vaikka vuodet ovat muokanneet toi-
mia ja keinoja. Tämä on meillä mielissämme tänään 
ja myös huomenna.

Panssarikillan juuret ulottuvat suomalaisten panssari-
joukkojen alkulähteille. Raskaat sotavuodet ja panssari-
joukkojen rooli noina vuosina rakensivat Panssarikillan 
henkisen ilmaston, joka konkretisoitui Panssarikillan 
perustamiseen, aluksi ammattisotilaiden yhteisönä, 
sittemmin laajentuen kaikille avoimeksi maanpuolustus-
killaksi. Sen jälkeen Panssarikilta on toiminut vapaaeh-
toiseen maanpuolustustyöhön kutsuvana yhdistyksenä. 

Panssarikiltalaisia yhdistää maanpuolustustahdon 
lisäksi yhteiset kiinnostuksenkohteet: panssarit, pans-
sariperinteet ja panssarien toimintaympäristö. Näiden 
kautta Panssarikilta toteuttaa tehtäväänsä. Panssa-
rikillan jäsenistö voi osallistua toimintaan omien kiin-
nostusten suunnassa, olla osana panssarihenkisten 
ihmisten yhteisöä ja saada vahvistusta maanpuolus-
tustahdolleen.

Panssarikillan toiminnan rungoksi on vuosien saa-
tossa rakentunut Panssari-lehti, Panssarimuseo ja 
yhteistyö Panssariprikaatin kanssa. Vuosikymmenten 
myötä Panssarimuseo on siirtynyt Panssarimuseosää-
tiön huolenpitoon, ja sitä kautta ammatillisempaan toi-
mintaan. Panssarikiltalaisille Panssarimuseo on aina 
sydäntä lähellä. Panssarimuseolta panssarikiltalaiset, 
ja muutkin, löytävät panssarijoukkojen kulttuuriperin-
nön, tapahtumat, asiantuntijaluennot. Panssarimuseo 
on aina sijainnut samalla paikalla, siellä on panssari-
henkisyyden koti ja tyyssija. Käynti Panssarimuseolla 
vahvistaa uskoamme vahvan maanpuolustustahdon 
merkitykseen.

Panssaritoimintaympäristössä korostuu yhteistoi-
minta, joka tulee esille Panssariprikaatin antamassa 
koulutuksessa. Panssarikillalla on kunnia saada jär-
jestää jäsenistölleen vierailuja Panssariprikaatin sekä 
muidenkin joukko-osastojen koulutustapahtumiin. Myös 
panssaritoimintaympäristössä koulutettavien varus-


